
埼玉西部消防組合令和７年度随意契約結果 

 

 

 

 

随意契約とした理由 　契約の性質又は目的が競争入札に適しないもの
　業務のノウハウや習熟、知識等が特に求められ、他の者と契約した場合、契約の履行
に際し著しく影響がある等、経費上または管理上、組合にとって不利となる契約

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号及び第６号

見積り

備考
　準備契約方式
　契約締結日：令和7年4月1日

決定
埼玉医科大学国際医
療センター

¥1,609,091

摘要
第１回

予定価格（税込） ¥1,770,000

予定価格（税抜） ¥1,609,091

指名業者数 1

第２回 第３回 第４回
見積者

執行日時　場所 令和7年3月31日　午後4時30分　埼玉西部消防局警防部救急課

契約種別 役務

契約金額（税込） ¥1,770,000

通し番号 1

執行課 警防部救急課

件　　名 埼玉医科大学国際医療センター病院実習業務委託



埼玉西部消防組合令和７年度随意契約結果 

 

 

品名

マギール鉗子　大・小

蘇生バック用マスク

鼻カニューレ

契約金額（税込）

¥649

¥990

¥649

¥649

¥990

¥1,166

¥649

年間予定総額　1,109,581円

¥649

¥649

¥781トーマスチューブホルダー

¥649

¥1,166

¥649

¥649

¥649

¥590

¥900

執行日時　場所 　令和7年4月4日　午前10時30分　埼玉西部消防局警防部救急課

契約種別 役務

契約金額（税込） 複数単価契約のため、備考参照

通し番号 2

執行課 警防部救急課

件　　名 救急資器材滅菌等処理業務委託（複数単価契約）

¥590

見積者

予定価格（税込） 予定価格（税抜）

¥710

¥1,060

¥590

¥590

¥590

¥781

食道閉鎖式チューブセット

サクションカテーテル

喉頭鏡ブレード

スタイレット

見積り

備考

決定

摘要
第１回

予定価格（税込） 同上

予定価格（税抜） 同上

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号

　契約の性質又は目的が競争入札に適しないもの
随意契約とした理由

指名業者数 1

第２回 第３回 第４回

複数単価契約のため、備考参照
エア・ウォーター東日本株

式会社関東支社埼玉支店

埼玉営業所


